令和４年 12 月 22 日
 ご利用者・ご家族 各位

                           社会福祉法人 報徳福祉会

                                        老人福祉施設こころつくし

                    施設長  石 原 久 一

新型コロナウイルス感染者発生に係る事業所休止について

日頃は、デイサービスセンターこころつくしの運営にご理解とご協力を頂き

感謝申し上げます。

 この度デイサービスご利用者様で新たに複数名が新型コロナウイルスに感染

したことが確認されました。今後の対応について下記の通りお知らせ致します。

記

今後の対応

・12 月 23 日（金）～12 月 26 日（月）まで休止とさせて頂きます。

・12 月 27 日（火）から感染対策を徹底しながら営業を再開させて頂きたいと

思います。

関係者の皆様へはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願

い致します。不明な点がありましたら担当までお問い合わせ下さい。

問い合わせ先

                     管理者  小林真由美

TEL 0256-38-0091

FAX 0256-38-0099